
ZARZĄDZENIE NR VI/93/25                          

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 2 CZERWCA 2025 ROKU 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)1 oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2 

 

 ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom.             

z 2024 r. poz. 7651), zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr VI/15/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 stycznia 2025 roku,  

- Uchwałą Nr XI/81/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/27/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/35/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XII/86/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/56/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/67/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 22 kwietnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIII/99/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/77/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 maja 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIV/104/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 maja 2025 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

   "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu  -  144.027.220,25 zł 

         z tego:  

     2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na  

         łączną kwotę         - 119.762.926,89 zł 

         w tym: 

         1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

             na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

             o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  

             publicznych         -      1.738.897,93 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1.";         

     

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

    "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu  -  144.806.527,75 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2.   

      2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 oraz poz. 1940. 
2 Zmiany: Dz.U. z 2022 r. poz. 113, Dz. U. z 2024 r., poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. z 2025 r. 

poz. 39.  

 

Projekt zarządzenia sporządziła: Sylwia Dudzińska, Kierownik Referatu Księgowości Budżetowej 

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Monika Michalska, Skarbnik Gminy Solec Kujawski  

 



           łączną kwotę                                          -  115.640.230,75 zł 

           z tego: 

           1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    89.207.685,46 zł 

               w tym: 

               a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    54.542.932,25 zł 

               b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

                    budżetowych       -    34.664.753,21 zł 

          2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    14.937.028,12 zł 

          3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         -     7.964.991,08 zł 

          4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  

               środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

               o finansach publicznych      -     2.188.551,09 zł 

          5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -        961.975,00 zł 

               w tym wymagalne       -                   0,00 zł 

     6) wydatki na obsługę długu      -        380.000,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 2.";  

         

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 

grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 

grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 

grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr  3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 

grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

Burmistrz 

Adam Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                              UZASADNIENIE 

                            DO ZARZĄDZENIA NR VI/93/25  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

     Z DNIA 2 CZERWCA 2025 ROKU      

                         

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dochody bieżące: 

 

- dział 751 rozdział 75107 § 2010 - wprowadza się dochody w kwocie 2.200 zł przeznaczone 

na wypłatę diet dla mężów zaufania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej w dniu 18 

maja 2025 r. w głosowaniu przeprowadzonym w dniu 18 maja 2025 r. - pismo Krajowego 

Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD.802.8.2025 z dnia 29 maja 2025 r. 

oraz wprowadza się dochody w kwocie 68.306 zł przeznaczone na organizację i 

przygotowanie ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przeprowadzanego w dniu 1 czerwca 2025 r. - pismo Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD.802.9.2025 z dnia 22 maja 2025 r.,  

 

- dział 852 rozdział 85228 § 2030 - wprowadza się dochody w kwocie 73.000 zł przeznaczone 

na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie usług 

sąsiedzkich oraz podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z 

rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych, zgodnie z 

odpowiednio z art. 17 ust. 2 pkt 2a i pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

- rez.cel.poz.25 - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.37.2025 z 

dnia 2 czerwca 2025 r., 

 

- dział 852 rozdział 85230 § 2030 - zwiększa się o kwotę 35.000 zł dochody przeznaczone na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek 

w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów - re.cel.poz.27 - decyzja 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.37.2025 z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Wydatki bieżące: 

 

- dział 751 rozdział 75107 - wprowadza się dochody w kwocie 2.200 zł przeznaczone na 

wypłatę diet dla mężów zaufania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej w dniu 18 maja 

2025 r. w głosowaniu przeprowadzonym w dniu 18 maja 2025 r. - pismo Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD.802.8.2025 z dnia 29 maja 2025 r. oraz 

wprowadza się dochody w kwocie 68.306 zł przeznaczone na organizację i przygotowanie 

ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przeprowadzanego w dniu 1 czerwca 2025 r. - pismo Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD.802.9.2025 z dnia 22 maja 2025 r.,  

 



 

 

- dział 852 rozdział 85228 - wprowadza się dochody w kwocie 73.000 zł przeznaczone na 

dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie usług 

sąsiedzkich oraz podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z 

rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych, zgodnie z 

odpowiednio z art. 17 ust. 2 pkt 2a i pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

- rez.cel.poz.25, 

 

- dział 852 rozdział 85230 § 3110 - zwiększa się o kwotę 35.000 zł wydatki przeznaczone na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek 

w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów - re.cel.poz.27. 

 

 

 

   Ponadto, na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano również przeniesień 

wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej niezwiązanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.                       

 

                     

 

 


